
 

Пермская  краевая общественная организация 

"Федерация автомобильного спорта Пермского края" 

614058 г. Пермь ул. Красина 37,ОГРН 1125900003448 

ИНН/КПП 5903994708/590301001 

Р\с № 40703810749770000480, К\с №30101810900000000603, 

БИК 045773603 Западно-Уральский банк ОАО «Сбербанк России» 

г. Пермь,  ИНН 59033994708 тел +79129819981 

 

 

 

                                            ПРИКАЗ № _1_______ 
 

г. Пермь                                                                                                            17 января 2017 года 
 
Об организационно-административной структуре Федерации. 
 
 В связи с необходимостью приведения организационно-административной структуры 
Федерации в соответствие Главе 6 Устава ПКОО «Федерация автомобильного спорта Пермского 
края» и отсутствием инициативных действий со стороны членов Федерации приказываю: 
 
1. Всем членам Федерации ознакомится с положениями Устава ПКОО «Федерация 

автомобильного спорта Пермского края», размещённого на официальном сайте Федерации, 
либо получить для ознакомления копию Устава у Президента Федерации. 

2. Всем членам Федерации в срок до 01 февраля 2017 года провести собрания по дисциплинам 
автомобильного спорта (п. 6.1., 6.2. Устава).  

3. На собраниях сформировать Отделения Федерации по соответствующей дисциплине 
автомобильного спорта и избрать Председателя Отделения (п. 6.3. – 6.5. Устава). 

4. Избранным Председателям Отделений в течение 3-х дней с момента принятия решения 
представить Протоколы Общих собраний отделений и Списки спортсменов, состоящих в 
Отделении с указанием членства в Федерации. 

5. В случае принятия Общим собранием Отделения решения о создании коллегиального органа 
управления Отделением, избранному Председателю Отделения предоставить Список 
спортсменов, вошедших в коллегиальный орган с указанием полномочий такого органа и 
порядка его работы. 

 

 

 

 

 

С уважением 

Президент Федерации автомобильного  

спорта Пермского края                         А. В. Романченко  

 

 


